
        
                
        

            
                
                                
                







od 28/3

Godzilla x Kong:
Nové impérium











11/4 19:30 (titulky)
14/4 17:00 (dabing)

Krotitelé duchů:
Říše ledu












14/4 19:30

První znamení: 
Přichází satan!












17/4 18:00

Prázdniny
s Broučkem

Dámská jízda











                
                                                                                                
                
                    
                        
                        
                            






po84


út94


st104


čt114


pá124


so134


ne144





po154


út164


st174


čt184


pá194


so204


ne214





po224


út234


st244


čt254


pá264


so274


ne284





po294


út304


st15


čt25


pá35


so45


ne55










                        

                
                        
Kino
Baby kino
Dětské filmy
Filmový klub
Kino nejen pro seniory
Monty Python
Royal Opera House
Výstavy na plátně








čt 11/4





10:00



[image: ]



Aristokratka ve varu


mládeži přístupné


Kino nejen pro seniory
Pokračování komedie režiséra Jiřího Vejdělka.





Kino Sféra


vstupenky








17:00



[image: ]



Gump - jsme dvojka


mládeži přístupné


Příběh psí pravdy, naděje a lásky.





Kino Sféra


vstupenky








19:30



[image: ]



Krotitelé duchů: Říše ledu


mládeži přístupné titulky


Noví i staří Krotitelé duchů musí zabránit době ledové.





Kino Sféra


vstupenky












pá 12/4





17:00



[image: ]



Godzilla x Kong: Nové impérium


nevhodné do 12 let titulky


Pokloňte se novému králi.





Kino Sféra


vstupenky








19:30



[image: ]



Tady Havel, slyšíte mě?


mládeži přístupné


Václav Havel v unikátním dokumentu.





Kino Sféra


vstupenky












so 13/4





14:30



[image: ]



Ella a černý jaguár


mládeži přístupné dabing


Přátelství je to největší dobrodružství.





Kino Sféra


vstupenky








17:00



[image: ]



SUGA | Agust D TOUR ‘D-DAY’ THE MOVIE


mládeži přístupné titulky


Koncert v kině
SUGA z BTS na svém sólovém tour.





Kino Sféra


vstupenky








19:30



[image: ]



Tady Havel, slyšíte mě?


mládeži přístupné


Václav Havel v unikátním dokumentu.





Kino Sféra


vstupenky












ne 14/4





14:30



[image: ]



Kung Fu Panda 4


mládeži přístupné dabing


Nejslavnější pandí bojovník se vrací.





Kino Sféra


vstupenky








17:00



[image: ]



Krotitelé duchů: Říše ledu


mládeži přístupné dabing


Noví i staří Krotitelé duchů musí zabránit době ledové.





Kino Sféra


vstupenky








19:30



[image: ]



První znamení: Přichází satan!


nepřístupné do 15 let titulky


Stvořeno něco, čeho se budete bát.





Kino Sféra


vstupenky












út 16/4





19:30



[image: ]



Tání


nepřístupné do 15 let titulky


Filmový klub
Kostka ledu taje rychleji než zraněné srdce.





Kino Sféra


vstupenky












st 17/4





18:00



[image: ]



Prázdniny s Broučkem


mládeži přístupné


Dobrodružná dovolená ve starém karavanu po dědovi.





Kino Sféra


vstupenky












čt 18/4





10:00



[image: ]



Aristokratka ve varu


mládeži přístupné


Kino nejen pro seniory
Pokračování komedie režiséra Jiřího Vejdělka.





Kino Sféra


vstupenky








17:00



[image: ]



Tady Havel, slyšíte mě?


mládeži přístupné


Václav Havel v unikátním dokumentu.





Kino Sféra


vstupenky








19:15



[image: ]



Občanská válka


nepřístupné do 15 let titulky


Rozvrácená Amerika budoucnosti na ostří nože.





Kino Sféra


vstupenky












pá 19/4





17:00



[image: ]



Krotitelé duchů: Říše ledu


mládeži přístupné dabing


Noví i staří Krotitelé duchů musí zabránit době ledové.





Kino Sféra


vstupenky








19:30



[image: ]



Prázdniny s Broučkem


mládeži přístupné


Dobrodružná dovolená ve starém karavanu po dědovi.





Kino Sféra


vstupenky












so 20/4





14:30



[image: ]



Jak zachránit draka


mládeži přístupné dabing


Dobrodružství mladé dívky a posledního žijícího draka.





Kino Sféra


vstupenky








17:00



[image: ]



Gump - jsme dvojka


mládeži přístupné


Příběh psí pravdy, naděje a lásky.





Kino Sféra


vstupenky








19:15



[image: ]



Prázdniny s Broučkem


mládeži přístupné


Dobrodružná dovolená ve starém karavanu po dědovi.





Kino Sféra


vstupenky












ne 21/4





14:30



[image: ]



Nerozlučná dvojka


mládeži přístupné dabing


Přátelství je to největší dobrodružství.





Kino Sféra


vstupenky








17:00



[image: ]



EOS: Malby moderních zahrad – Monet až Matisse


nevhodné do 12 let titulky


Výstavy na plátně 
Filmová prohlídka velkolepé výstavy v Royal Academy of Arts.





Kino Sféra


vstupenky








19:15



[image: ]



Smršť


nepřístupné do 15 let


Na motivy knižního bestselleru Jozefa Kariky.





Kino Sféra


vstupenky












út 23/4





19:30



[image: ]



Na cestě s mámou


nepřístupné do 15 let titulky


Filmový klub
Černobílá komedie z tohoto i onoho světa. 





Kino Sféra


vstupenky












st 24/4





18:30



[image: ]



Královská opera: Madam Butterfly


nevhodné do 12 let titulky


Opera v kině
Pucciniho zničující tragédie o mladé gejše.





Kino Sféra


vstupenky












čt 25/4





10:00



[image: ]



Jeden život


nevhodné do 12 let titulky


Kino nejen pro senory
Nový životopisný film o siru Nicholasi Wintonovi.





Kino Sféra


vstupenky








17:00



[image: ]



Maria Montessori


mládeži přístupné titulky


Příběh ženy, která dala šanci dětem bez naděje.





Kino Sféra


vstupenky








19:30



[image: ]



Rivalové


nepřístupné do 15 let titulky


Její hra, její pravidla.





Kino Sféra


vstupenky












pá 26/4





17:00



[image: ]



Volání Antarktidy


mládeži přístupné dabing


Vizuálně podmanivé dobrodružství ledového kontinentu.





Kino Sféra


vstupenky








19:00



[image: ]



Duna: Část druhá


nevhodné do 12 let dabing


Paul Altreides se vydává na válečnou stezku pomsty.





Kino Sféra


vstupenky












so 27/4





14:30



[image: ]



Fantastická parta


mládeži přístupné dabing


Příběh o odvaze, představivosti a přátelství.





Kino Sféra


vstupenky








16:45



[image: ]



Tady Havel, slyšíte mě?


mládeži přístupné


Václav Havel v unikátním dokumentu.





Kino Sféra


vstupenky








19:00



[image: ]



Prázdniny s Broučkem


mládeži přístupné


Dobrodružná dovolená ve starém karavanu po dědovi.





Kino Sféra


vstupenky












ne 28/4





14:30



[image: ]



Jak zachránit draka


mládeži přístupné dabing


Dobrodružství mladé dívky a posledního žijícího draka.





Kino Sféra


vstupenky








17:00



[image: ]



Prázdniny s Broučkem


mládeži přístupné


Dobrodružná dovolená ve starém karavanu po dědovi.





Kino Sféra


vstupenky












út 30/4





19:30



[image: ]



Útěk z Utopie


nepřístupné do 15 let titulky


Filmový klub
Co jsou lidé schopni podstoupit, aby získali svobodu? 





Kino Sféra


vstupenky












čt 2/5





10:00



[image: ]



Jeden život


nevhodné do 12 let titulky


Kino nejen pro senory
Nový životopisný film o siru Nicholasi Wintonovi.





Kino Sféra


vstupenky












čt 9/5





10:00



[image: ]



Franta mimozemšťan


mládeži přístupné


Kino nejen pro seniory
Mimozemská návštěva jedné malé moravské vesnice.





Kino Sféra


vstupenky












čt 16/5





10:00



[image: ]



Franta mimozemšťan


mládeži přístupné


Kino nejen pro seniory
Mimozemská návštěva jedné malé moravské vesnice.





Kino Sféra


vstupenky












čt 23/5





18:30



[image: ]



Královský balet: Labutí jezero


nevhodné do 12 let titulky


Balet v kině
Nejsilnější baletní příběh o lásce, zradě a odpuštění.





Kino Sféra


vstupenky












st 5/6





18:30



[image: ]



Královská opera: Carmen


nevhodné do 12 let titulky


Opera v kině
Nestárnoucí Bizetova klasika o svůdné dívce.





Kino Sféra


vstupenky












st 17/7





18:30



[image: ]



Královská opera: Andrea Chénier


nevhodné do 12 let titulky


Opera v kině
Jonas Kaufmann ve velkolepé McVicarově inscenaci historického dramatu Umberta Giordana.





Kino Sféra


vstupenky













                        
                    
                    
                

                
            
            
            
                
                    
                        Kino Sféra
                        
                        Kultura Turnov

                    

                    
    


    	Program
	Akce
	Informace
	Kinobar


    	
	[image: Instagram - kino]
	[image: Facebook - kino]
	[image: YouTube]




    


    
        
            
            Vyhledat
            
        

    
                    
                

            
            
            

    
    
    
	Klub KUS
	fotogalerie
	o nás
	pronájem
	můj účet
	newsletter


	obchodní podmínky
	návštěvní řád
	GDPR
	cookies



2024 © Kulturní centrum Turnov, s.r.o.
    





                        
        
        
        
        
    